

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE.

PROCESSO N.º: PMH-200922-PPRP01.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE ABERTURA: 10/10/2022.

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00m.



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTDE	UNID	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
1	CRACHÁ DF IDENTIFICAÇÃO CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM	UND	357	21,21	7.571,97
2	ADFSIVOVINII - ADFSTVO VINTI AVFRY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL	M²	240	76,31	18.314,40
3	CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150 GR IMPRESSÃO LASER	UND	2560	2,21	5.657,60
4	CONVITE - PAPEL COUCHE 150 GR TAM. 10 X 15 IMPRESSÃO LASER	UND	3590	1,62	5.815,80
5	FAIXAS BANER - LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	M2	426	83,91	35.745,66
6	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHÊ 150 GR	UND	400	10,45	4.180,00
7	CARTAZ A1 - EM PAPEL 90G TAM 84 X 60CM	UND	450	12,66	5.697,00
8	FOTOCÓPIAS - FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G	UND	63000	0,54	34.020,00
9	PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90 G	UND	26000	0,30	7.800,00
10	DIÁRIO ESCOLAR TAMANHO 21X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 75 G / 80 PÁGINAS F/V ENCADERNADOS	UND	1200	16,25	19.500,00
11	BANNERS - EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M	M2	280	67,76	18.972,80
12	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE	M2	260	78,21	20.334,60
13	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO R1TRAMA / IMP.SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO	M²	176	148,84	26.195,84
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA	M²	100	179,55	17.955,00
15	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK)	UND	2800	4,18	11.704,00
16	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SURIIMACÃO FRFNTF F COSTA TAM ÚNICO	UND	250	48,14	12.035,00
17	IMPRESSÃO COLORIDA A4 - LASER /1 AMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR	UND	6000	5,20	31.200,00
18	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQUET ALGODÃO FIO 30,1 TAM P,M,G E EXG BORDADO FRENTE (9x9cm) E VERSO 25x15cm) COLODIDO	UND	320	70,61	22.595,20
19	BLUSA RASICA (Gola Careca) - EM MALHA PP 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO, P.M.G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	UND	830	31,99	26.551,70
20	CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO 4mm CZ BASE DE GRANITO TAMANHO 25X18	UND	190	48,45	9.205,50
21	CONFEÇÃO DE MEDALHA EM ACRÍLICO 4mm TAM. (7X7cm) CORDÃO PERSONALIZADO	UND	590	13,94	8.224,60
22	CONFEÇÃO DE BONÉ - EM TECIDO DE POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL	UND	600	20,59	12.354,00
23	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911	UND	130	39,59	5.146,70

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38



24	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912	UND	60		2.945,40
25	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA COLORIDA, PAPEL 75GZ80FLS	UND	910	4,59	4.176,90
26	PASTA PERSONALIZADA - EM PAPEL DUPLEX OFF SET 250 G LAMINADO, COM BOLSA COR 4X0	UND	5000	3,54	17.700,00
27	CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO	UND	1100	3,16	3.476,00
28	CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 240 G IMPRESÃO LASER TAM A4	UND	900	2,95	2.655,00
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO 100fls, 15x21cm, 1x0 cor cm papel offset 56g	BL	2000	16,15	32.300,00
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, CZ100 fls, 21 x31 cm, 1x0 cor, papel offset 75 g	BL	1000	30,71	30.710,00
31	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET	BL	3000	16,15	48.450,00
32	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS. 15X21 CM. 1X0 COR EM PAPEL JORNAL.	BL	200	16,15	3.230,00
33	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE VISIT AS ACS, C/100 FLS. 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75 G	BL	1000	35,79	35.790,00
34	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL. 50X2 VIAS. 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75G	BL	200	34,84	6.968,00
35	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO. 10X17.5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR. PAPEL OFFSET 180 G	UND	800	3,16	2.528,00
36	CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 24X 34 CM. 3X0 CORES	UND	1000	3,49	3.490,00
37	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA C/100 FLS. 15X21 CX, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BL	60	17,10	1.026,00
38	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR C/100 FLS. 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	200	27,86	5.572,00
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICŪ C/100 FLS. 15X21 CM	BL	200	16,15	3.230,00
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL. 15X21 CM	BL	400	16,15	6.460,00
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INTDIVT DUA1 FSUS, (7100 FT S. 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BI	100	25,96	2.596,00
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO (7100 FLS. 15X21 1X0 COR. PAPEL OFLSE1 75 G	BL	300	15,84	4.752,00
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSE1 75 G	BL	100	30,40	3.040,00
44	IMPRESSÃO DE PONTO ARIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA (711X1 FLS 2LX31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	40	38,64	1.545,60
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS CZ 100 FLS 21X31 CM. 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	50	39,59	1.979,50
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO GESTANTE CZ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR. PAPEL OFFSET 75 G	BL	300	35,15	10.545,00

R\$ 601.942,77 (SEISCENTOS E UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)

Valor global da proposta = R\$ 601.942,77 (SEISCENTOS E UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de Execução: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ nº: 35.344.516/0001-38

C.G.F. Nº 06.298496-9

Rua Bom Jesus, nº 331 - Centro - Quixelô-CE - CEP: 63.515-000

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38

Endereço: Rua Bom Jesus, 331 – Centro – Quixelô/CE CEP: 63.515-000
Fone: (88) 8118-6970 Fax: ----- Email: comercialcardeno@gmail.com

Banco do Brasil – Agência nº 0122-8 – Conta Corrente nº 35.149-7

DADOS DO RESPONSÁVEL P/ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Tiago Cardeno de Lima

CARGO: Proprietário

RG: 2002029119569 SSP/CE CPF: 009.048.273-56

Fone: (88) 8118-6970



A empresa declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Quixelô, 10 de Outubro de 2022

A handwritten signature in blue ink, which appears to read 'Tiago Cardeno de Lima', written over a horizontal line.

TIAGO CARDENO DE LIMA

RG: 2002029119569 SSP/CE | CPF nº 009.048.273-56

TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ: 35.344.516/0001-38

A large, stylized handwritten signature in blue ink, possibly belonging to a representative of the municipality.

A handwritten signature in blue ink, smaller than the one on the left.

A small, illegible handwritten signature in blue ink.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a few loops.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be a name with a surname.